
UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Sulęcinie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 lit a tiret drugi, lit b tiret pierwszy i drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.), § 12 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 
XLIII/196/17 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu podmiotowi 
leczniczemu: Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie, zmienionego uchwałą Nr 
LIV/281/22 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/196/17 
Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu: 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Sulęcinie w następującym składzie: 

1. Tomasz Prozorowicz - Przewodniczący Rady; 

2. Ewa Rybicka - Przedstawiciel Wojewody Lubuskiego; 

3. Andrzej Żelechowski - Przedstawiciel Rady Powiatu Sulęcińskiego; 

4. Monika Apanowicz - Przedstawiciel Rady Powiatu Sulęcińskiego; 

5. Sylwia Ławniczak-Karbowiak - Przedstawiciel Rady Powiatu Sulęcińskiego; 

6. Zbigniew Szczepański - Przedstawiciel Rady Powiatu Sulęcińskiego; 

7. Ewelina Niwald-Brzuśnian - Przedstawiciel Rady Powiatu Sulęcińskiego; 

8. Zbigniew Gruca - Przedstawiciel Rady Powiatu Sulęcińskiego; 

9. Grzegorz Chirkowski - Przedstawiciel Rady Powiatu Sulęcińskiego; 

10. Mariusz Łyczkowski - Przedstawiciel Rady Powiatu Sulęcińskiego; 

11. Mirosława Strzelecka - Przedstawiciel Rady Powiatu Sulęcińskiego; 

12. Stanisław Kozłowski - Przedstawiciel Rady Powiatu Sulęcińskiego; 

13. Radosław Sosnowski - Przedstawiciel Rady Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie na dzień 14 czerwca 2024 r. o godz. 12:00, w sali konferencyjnej 
Starostwa Powiatowego w Sulęcinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E0B950-7595-4ABD-A20C-937AB730CEB2. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E0B950-7595-4ABD-A20C-937AB730CEB2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 

W związku z upływem kadencji Rady Powiatu Sulęcińskiego upływa także kadencja Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie. 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 991 ze zm.), Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący 
Zakład. 

Zgodnie z § 12 ust. 2, 3 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLIII/196/17 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 
28 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu: Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie ze zmianami, w skład Rady Społecznej wchodzą: przewodniczący – 
Starosta lub osoba przez niego wyznaczona, członkowie: 1 przedstawiciel Wojewody oraz 11 przedstawicieli 
wybranych przez Radę Powiatu. Kadencja Rady Społecznej upływa z dniem upływu kadencji Rady Powiatu 
Sulęcińskiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E0B950-7595-4ABD-A20C-937AB730CEB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


